ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_26.02.2014_________                                                                                _64_______

О Законе Владимирской области «О вне-

сении изменения в статью 2 Закона Вла-

димирской области «О государственной

поддержке инвестиционной деятельно-

сти, осуществляемой в форме капиталь-

ных вложений, на территории Влади-

мирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 2

Закона Владимирской области «О государственной поддержке инвестиционной

деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории

Владимирской области» с учетом поправки.

2. Направить указанный Закон Губернатору области для подписания и офи-

циального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв